17502.0001.21.000069-7 

EMPENHO n°. 17502.0001.21.000060-5 

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DO PAGAMENTO: Por meio do presente, solicitamos o 

pagamento, do Credor CAIXA ECONÔMICA FEDERAL referente ao Guia de Recolhimento Rescisório 

do FGTS, sendo o valor de R$ 10.173,99 (dez mil, cento e setenta e três reais e noventa e nove 

centavos), para atender a Companhia. 

Dados: 

Credor: 1995.00090-9 

Dotação: 3190.1300 

UO: 

PAOE: 

Grupo de Natureza de Despesa: 

Modalidade de Aplicação: 

Fonte: 

17502 

2008 (Regional 9900) 

1- Pessoal e Encargos Sociais.